C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 174/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 138 da Lei Municipal n.º 030/2004 de 15/07/2004 e Artigo 41, da Lei Municipal n.º 074/2002, de 24.12.2002 RESOLVE READAPTAR a GRAFITICAÇÃO DE TEMPO INTEGRAL E DEDICAÇÃO EXCLUSIVA dos Servidores abaixo relacionados, a contar de 01 de Maio de 2008.

	N.º
	Nome
	RG
	Cargo
	Nível/Símbolo
	De
	Para

	01
	Antonio Leonides Schoroeder
	3.953.976-4 PR
	Artífice de Obras I
	G-00
	40%
	60%

	02
	Elizabete Massuqueto
	1.821.193 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	25%
	55%

	03
	Israel de Ramos
	5.222.833-6 PR
	Assessor de Secretaria II
	C-10
	54%
	80%

	04
	João Scheffer da Silva
	1.156.388 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	35%
	50%

	05
	Lourita Guedes Martins
	9.190.308-3 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	25%
	80%

	06
	Márcia Cristina Ortega
	5.474.367-0 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	49%
	80%

	07
	Márcio Alexandre de Souza
	8.402.545-3 PR
	Diretor de Departamento III
	C-07
	27%
	45%

	08
	Solange Nunes
	2.037.590 PR
	Agente Administrativo II
	I-04
	27%
	50%

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 de Junho de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal